
Westinghouse Performance WCFP0095028BL
patelnia nieprzywierająca, 28 cm, do kuchenek
indukcyjnych, wszystkich rodzajów kuchenek i
piekarników, uchwyt Cool Touch ze stali
nierdzewnej, kolor niebieski
Indeks: 462446 Producent: Westinghouse Kod producenta: WCFP0095028BL

Cena: 367.91 zł

Opis

Westinghouse Performance WCFP0095028BL patelnia
nieprzywierająca, 28 cm, do kuchenek indukcyjnych,
wszystkich rodzajów kuchenek i piekarników, uchwyt Cool
Touch ze stali nierdzewnej, kolor niebieski
Producent: Westinghouse

Uniwersalne: patelnie Westinghouse są bardzo elastyczne i nadają się do każdego zastosowania, dzięki czemu można je
bez obaw używać na płytach gazowych, elektrycznych, halogenowych, ceramicznych i indukcyjnych. Powłoka
zapobiegająca przywieraniu: dzięki 3-warstwowej powłoce PPG QuanTanium nigdy więcej nie będziesz miał problemów z
przypaloną żywnością. Patelnie można łatwo wyczyścić poprzez spłukanie wodą. Wysokiej jakości materiały: oprócz 3-
warstwowej powłoki, patelnie są wykonane z aluminium, dzięki czemu przekonują swoją solidną konstrukcją i trwałością.
Nadaje się do mycia w zmywarce: oprócz łatwego czyszczenia wodą, patelnię można nawet włożyć do zmywarki do
naczyń, co pozwala zaoszczędzić czas i stres po gotowaniu. 4 kolory: patelnie Westinghouse są dostępne w 4 różnych
kolorach, niebieskim, zielonym, czerwonym i czarnym.

Jest bezpieczny w piekarniku. Liczba części: 1. Nazwa modelu: Westinghouse Performance Series patelnia - nadaje się do
piekarnika - 28 cm - niebieska. Punkt znaku wypunktowania: Uniwersalne: patelnie Westinghouse są bardzo elastyczne i
nadają się do każdego zastosowania, dzięki czemu można je bez obaw używać na płyta

ch gazowych, elektrycznych, halogenowych, ceramicznych i indukcyjnych. Powłoka zapobiegająca przywieraniu: dzięki 3-
warstwowej powłoce PPG QuanTanium nigdy więcej nie będziesz miał problemów z przypaloną żywnością. Patelnie
można łatwo wyczyścić poprzez spłukanie wodą. Wysokiej jakości materiały: oprócz 3-warstwowej powłoki, patelnie są
wykonane z aluminium, dzięki czemu przekonują swoją solidną konstrukcją i trwałością. Nadaje się do mycia w zmywarce:
oprócz łatwego czyszczenia wodą, patelnię można nawet włożyć do zmywarki do naczyń, co pozwala zaoszczędzić czas i
stres po gotowaniu. 4 kolory: patelnie Westinghouse są dostępne w 4 różnych kolorach, niebieskim, zielonym, czerwonym i
czarnym.

Uniwersalne: patelnie Westinghouse są bardzo elastyczne i nadają się do każdego zastosowania, dzięki czemu można
je bez obaw używać na płytach gazowych, elektrycznych, halogenowych, ceramicznych i indukcyjnych
Powłoka zapobiegająca przywieraniu: dzięki 3-warstwowej powłoce PPG QuanTanium nigdy więcej nie będziesz miał
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problemów z przypaloną żywnością. Patelnie można łatwo wyczyścić poprzez spłukanie wodą.
Wysokiej jakości materiały: oprócz 3-warstwowej powłoki, patelnie są wykonane z aluminium, dzięki czemu przekonują
swoją solidną konstrukcją i trwałością
Nadaje się do mycia w zmywarce: oprócz łatwego czyszczenia wodą, patelnię można nawet włożyć do zmywarki do
naczyń, co pozwala zaoszczędzić czas i stres po gotowaniu
4 kolory: patelnie Westinghouse są dostępne w 4 różnych kolorach, niebieskim, zielonym, czerwonym i czarnym

jest bezpieczny w piekarniku: 1
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Westinghouse Performance Series patelnia - nadaje się do piekarnika - 28 cm - niebieska
punkt znaku wypunktowania: Uniwersalne: patelnie Westinghouse są bardzo elastyczne i nadają się do każdego
zastosowania, dzięki czemu można je bez obaw używać na płytach gazowych, elektrycznych, halogenowych,
ceramicznych i indukcyjnych, Powłoka zapobiegająca przywieraniu: dzięki 3-warstwowej powłoce PPG QuanTanium
nigdy więcej nie będziesz miał problemów z przypaloną żywnością. Patelnie można łatwo wyczyścić poprzez spłukanie
wodą., Wysokiej jakości materiały: oprócz 3-warstwowej powłoki, patelnie są wykonane z aluminium, dzięki czemu
przekonują swoją solidną konstrukcją i trwałością, Nadaje się do mycia w zmywarce: oprócz łatwego czyszczenia
wodą, patelnię można nawet włożyć do zmywarki do naczyń, co pozwala zaoszczędzić czas i stres po gotowaniu, 4
kolory: patelnie Westinghouse są dostępne w 4 różnych kolorach, niebieskim, zielonym, czerwonym i czarnym
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Westinghouse
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 24 cm
numer części: WCFP0095028BL
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: niebieski
nazwa typu elementu: Patelnia 28 cm niebieska
waga opakowania przedmiotu: 1.94 kilograms
pojemność: 0 liters
producent: Westinghouse
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4895218315604
zalecane węzły przeglądania: 20853586031
numer modelu: WCFP0095028BL
specjalna funkcja: Kompatybilny płytą indukcyjną, Kompatybilny z płytą gazową, Kompatybilny z elektryczną płytą
kuchenną
nazwa przedmiotu: Westinghouse Performance WCFP0095028BL patelnia nieprzywierająca, 28 cm, do kuchenek
indukcyjnych, wszystkich rodzajów kuchenek i piekarników, uchwyt Cool Touch ze stali nierdzewnej, kolor niebieski
data uruchomienia strony produktu: 2021-12-10T08:31:00.074Z
materiał: aluminiowy

Parametry
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